

Dobra, 30.08.2018 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

WKI.ZP.271.42.2018.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

**„Budowa przedszkola w Mierzynie”**

#### ZESTAW PYTAŃ NR 9

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

**„Budowa przedszkola w Mierzynie”** wpłynęły pytania od Wykonawców.

W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśniamy:

**Pytanie 1)**

Opisane są kamery stacjonarne ale z dobieranym obiektywem; nie ma takich w wersji wandaloodpornej (musiałyby to być kopułki) Jakie kamery zastosować?

**Odpowiedź 1)**

Zamawiający informuje, iż wymóg wandaloodporności dotyczy tylko dla kamer zewnętrznych.

**Pytanie 2)**

Podany jest wymóg analityki wideo IVA, ale nie ma informacji z jakim oprogramowaniem ma być ona używana i do jakich celów będzie używana . Jaki jest cel zastosowania powyższego rozwiązania w obiekcie przedszkola i czy jest to konieczne?

**Odpowiedź 2)**

Zamawiający informuje, iż rezygnuje z zaawansowanej analityki IVA. Oprogramowanie ma umożliwić lokalny podgląd systemu w portierni oraz archiwizację danych przez okres 30 dni.

**Pytanie 3)**

Z jakim oprogramowaniem Bosch ma współpracować serwer? opis serwera jest szczegółowy

**Odpowiedź 3)**

Zamawiający informuje, iż używanie nazw własnych jest niezgodne z Prawem zamówień publicznych. Wymagane jest proste oprogramowanie umożliwiające bieżący podgląd i przeglądanie zapisów archiwalnych.

**Pytanie 4)**

Proszę o doprecyzowanie opisu macierzy, podano zupełnie nieistotne parametry jak MTBF i czujnik drgań.

**Odpowiedź 4)**

Zamawiający informuje, iż podstawowy wymóg to rejestracja obrazu z 18 kamer HD przez czas 30 dni. Natomiast parametr MTBF jest istotny z punktu widzenia Zamawiającego.

**Pytanie 5)**

Czy konieczne jest zastosowanie akumulatorów 72Ah w instalacji alarmowej SSWIN?

**Odpowiedź 5)**

Zamawiający informuje, iż konieczne jest podtrzymywanie akumulatorów przez czas 72h. Natomiast pomyłkowo wpisano 72Ah, zapis ten jest błędny.

**Pytanie 6)**

Czy dostępny jest schemat instalacji SSWIN, CCTV,?

**Odpowiedź 6)**

Zamawiający informuje, iż opracowana dokumentacja projektowo-kosztorysowa zawiera następujące rysunki:

- 1) T\_S1- Schemat oddymiania;
- 2) T\_S2- Schemat instalacji strukturalnej;
- 3) T\_S3- Schemat instalacji CCTV, SSWiN;
- 4) T\_S4- Schemat instalacji KD;
- 5) T\_S5- Schemat instalacji SAP;
- 6) T-S6 - Schemat instalacji dzwonkowej, nagłośnienia, przywoławczej z toalet;
- 7) T\_R1- Instalacje teletechniczne - rzut.

WÓJT  
*Teresa Dera*